
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,251,086 18,383,894 867,192

200 세외수입 18,667,926 17,775,734 892,192

210 경상적세외수입 3,093,034 3,069,559 23,475

212 사용료수입 2,785,199 2,785,650 △451

212-08 기타사용료 40,437 40,888 △451

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 549 1,000 △451

< 지역경제과 > 549 1,000 △451

  ◎공유재산 사용료 549 1,000 △451경정 549,000원

216 이자수입 160,411 136,485 23,926

216-01 공공예금이자수입 151,311 127,385 23,926

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 34,721 10,998 23,723

< 지역경제과 > 34,721 10,998 23,723

  ◎이자수입 34,721 10,998 23,723

[ 주차장특별회계 ] 19,486 19,000 486

< 지역경제과 > 19,486 19,000 486

  ◎공공예금 이자수입 19,486 19,000 486

[ 수질개선특별회계 ] 300 583 △283

< 상하수도사업소 > 300 583 △283

  ◎공공예금이자수입 300 583 △283

경정 34,721,000원

경정 19,486,000원

경정 300,000원

220 임시적세외수입 15,574,892 14,706,175 868,717

222 순세계잉여금 6,182,843 6,097,545 85,298

222-01 순세계잉여금 6,182,843 6,097,545 85,298

[ 상수도특별회계 ] 184,279 242,554 △58,275

< 상하수도사업소 > 184,279 242,554 △58,275

  ◎순세계잉여금 184,279 242,554 △58,275

[ 주차장특별회계 ] 478,291 336,546 141,745

< 지역경제과 > 478,291 336,546 141,745

  ◎순세계잉여금 478,291 336,546 141,745

[ 수질개선특별회계 ] 2,345 517 1,828

< 상하수도사업소 > 2,345 517 1,828

  ◎순세계잉여금 2,345 517 1,828

경정 184,279,000원

경정 478,291,000원

경정 2,345,000원

223 이월금 0 1,245 △1,245

223-01 국고보조금사용잔액 0 1,245 △1,245

[ 수질개선특별회계 ] 0 1,245 △1,245
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 0 1,245 △1,245

  ◎수계기금사용잔액 0 1,245 △1,245경정 0원

224 전입금 6,623,462 5,843,924 779,538

224-03 기타회계전입금 6,362,162 5,638,159 724,003

[ 의료급여사업특별회계 ] 488,502 464,499 24,003

< 주민생활과 > 488,502 464,499 24,003

  ◎일반회계전입금 488,502 464,499 24,003

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 1,200,000 1,000,000 200,000

< 지역경제과 > 1,200,000 1,000,000 200,000

  ◎마동농공단지 진입로 개설공사비 1,200,000 1,000,000 200,000

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 1,000,000 500,000 500,000

< 농업정책과 > 1,000,000 500,000 500,000

  ◎농업정책과 1,000,000 500,000 500,000

    ○농어촌발전기금 전입금 1,000,000 500,000 500,000

경정 488,502,000원

경정 1,200,000,000원

경정 1,000,000,000원

224-04 기금전입금 261,300 205,765 55,535

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 152,500 96,965 55,535

< 농업정책과 > 152,500 96,965 55,535

  ◎농어촌발전기금 예탁금 수입 152,500 96,965 55,535경정 152,500,000원

226 융자금원금수입 197,500 189,520 7,980

226-01 민간융자금회수수입 197,500 189,520 7,980

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 55,000 47,020 7,980

< 주민생활과 > 55,000 47,020 7,980

  ◎민간융자금 회수수입 55,000 47,020 7,980경정 55,000,000원

227 부담금 287,574 270,000 17,574

227-02 일반부담금 287,574 270,000 17,574

[ 주차장특별회계 ] 67,574 50,000 17,574

< 지역경제과 > 67,574 50,000 17,574

  ◎건축물부설주차장설치비용면제납부금 67,574 50,000 17,574경정 67,574,000원

228 잡수입 2,167,358 2,187,811 △20,453

228-04 과태료및범칙금수입 62,000 80,000 △18,000

[ 주차장특별회계 ] 62,000 80,000 △18,000

< 지역경제과 > 62,000 80,000 △18,000

  ◎주.정차 위반 과태료 62,000 80,000 △18,000경정 62,000,000원

228-09 기타잡수입 2,105,358 2,107,811 △2,453
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여사업특별회계 ] 10,200 10,000 200

< 주민생활과 > 10,200 10,000 200

  ◎ 건강생활유지비 반납금 200 0 200

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 30,067 40,000 △9,933

< 주민생활과 > 30,067 40,000 △9,933

  ◎민간위탁자활사업단 수익금 및 적립금 반납

 30,067  40,000  △9,933

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,278,732 1,271,452 7,280

< 기획감사실 > 1,278,732 1,271,452 7,280

  ◎소수력발전소 지원금 7,280 0 7,280

  경정 30,067,000원

229 지난년도수입 116,155 116,130 25

229-01 지난년도수입 116,155 116,130 25

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 5,025 9,000 △3,975

< 주민생활과 > 5,025 9,000 △3,975

  ◎지난년도수입 5,025 9,000 △3,975

[ 주차장특별회계 ] 24,000 20,000 4,000

< 지역경제과 > 24,000 20,000 4,000

  ◎지난년도 주.정차 위반 과태료 수입 24,000 20,000 4,000

경정 5,025,000원

경정 24,000,000원

500 보조금 583,160 608,160 △25,000

510 국고보조금등 107,528 127,528 △20,000

511 국고보조금등 107,528 127,528 △20,000

511-01 국고보조금 62,528 82,528 △20,000

[ 의료급여사업특별회계 ] 62,528 82,528 △20,000

< 주민생활과 > 62,528 82,528 △20,000

  ◎의료 및 구료비 44,000 64,000 △20,000경정 44,000,000원

520 시,도비보조금등 475,632 480,632 △5,000

521 시·도비보조금등 475,632 480,632 △5,000

521-01 시·도비보조금등 475,632 480,632 △5,000

[ 의료급여사업특별회계 ] 25,632 30,632 △5,000

< 주민생활과 > 25,632 30,632 △5,000

  ◎의료 및 구료비 11,000 16,000 △5,000경정 11,000,000원
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